Lukonmäen palvelukeskus, yhtiöjärjestyksen muutokset listattuna: 

3.§ poistetaan: 

3 § Yhtiön osakepääoma on 

neljäsataaseitsemänkymmentäneljätuhattakahdeksansataa 

(474.800,00) markkaa. 

Osakkeiden nimellisarvo on neljäkymmentä (40,00) markkaa. 

Yhtiön osakekirjat painetaan Suomen Pankin Setelipainossa. 

3.§ lisätään uusi: 

3 § Huoneistotietojärjestelmä 

Yhtiöön sovelletaan asunto-osakeyhtiölain 2 luvun 1 a §:n määräystä, jonka